

Link do produktu: <https://www.monaco.net.pl/karty-bicycle-pro-poker-peek-uspc-p-36.html>

## Karty BICYCLE PRO POKER PEEK - USPC

Cena	<b>23,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Numer katalogowy	<b>US-BC-ProPokerPeek</b>
Producent	<b>USPCC - U.S. Playing Card Compa</b>
Liczba kart w talii	<b>54 karty (2 jokery)</b>
Typ	<b>pokerowe (63 × 89 mm)</b>
Indeks	<b>podwójny (jumbo i malutki)</b>
Materiał	<b>plastikowane</b>
Przeznaczenie	<b>do gry, do sztuczek magicznych</b>

### Opis produktu

#### BICYCLE PRO POKER PEEK

Karty BICYCLE PRO POKER PEEK to talia wykonana z niestandardowego papieru i powlekana plastikiem. Stąd też są doskonale w dłoni. Wykonane są z kasynowego bawełniano-papierowego kartonu karcianego pokrytego lakierem w celu zwiększenia ich żywotności. Na każdym rogu karty znajdują się małe dyskretne oznaczenia karty co pozwala na ich podglądanie nie narażając się na ujawnienie swoich kart pozostałym graczom. Dodatkowo na środku karty znajdują się duże oznaczenia indeksów. Popularność zapewniła im ich wysoka jakość. Polecane przez iluzjonistów, ponieważ triki stają się łatwiejsze, a talia starczą na wiele dłużej niż zwykła talia z kiosku. Wynieś swoje wachlarze, przełożenia i manipulacje, na wyższy poziom

*Karty BICYCLE PRO POKER PEEK, podobnie jak inne karty marki Bicycle, znane są z wysokiej jakości i drukowane są sekretną formułą „Air Cushion” (posiadają opatentowany poduszkowe wykończenie), która sprawia, że karty Bicycle mają dłuższą żywotność, łatwiej się tasują i układają w wachlarze. Polecane są przez iluzjonistów.*

Dostępne w 2 kolorach: czerwonym i niebieskim

#### Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Rwers:** czerwone , niebieskie , \_\_\_\_\_

### Producent

#### USPCC - amerykański producent kart do gry i sztuczek

Od ponad 130 lat firma **U.S. Playing Card Company** jest liderem w produkcji i dystrybucji kart do gry dobrze znanych i renomowanych marek, takich jak **BICYCLE, BEE, KEM i AVIATOR**. Karty firmy USPCC to karty najwyższej jakości, ulepszone i udoskonalane nabytym doświadczeniem. Karty doskonale znane wśród początkujących jak i wytrawnych graczy, używane w najbardziej znanych kasynach oraz w turniejach sportowych, a także przez iluzjonistów do sztuczek magicznych.

---

*Karty marki Bicycle, znane są z wysokiej jakości i drukowane są sekretną formułą „Air Cushion” (posiadają opatentowane poduszkowe wykończenie), która sprawia, że karty Bicycle mają dłuższą żywotność, łatwiej się tasują i układają w wachlarze. Polecane są przez iluzjonistów.*